
Krajský přebor v bleskové hře družstev 2013 
Pořadatel: TJ Košutka Plzeň 8.6.2013 

 

Poř. Tým Part. + = - Body MP 
1 Domažlice A 8 6 2 0 25,0 14 
2 Košutka A 8 6 1 1 22,0 13 
3 ŠK 64 Plzeň 8 2 2 4 15,0 6 
4 Domažlice B 8 2 1 5 12,0 5 
5 Loko Plzeň 8 0 2 6 6,0 2 

 
 

Sezn. šach. po kole 10 
(mimo kontumačních bodů), třídění podle Body, Partie vzestupně (méně je lepší), 
Výkon 
Šach. 1 
Poř. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp 

1 Kadeřávek Jan 2111 Košutka A 6,0 8 2261 
2 Vašíček Martin 2175 Domažlice A 6,0 8 2249 
3 Herejk Petr 2205 ŠK 64 Plzeň 5,0 8 2141 
4 Šimandl Karel 2119 Loko Plzeň 2,0 8 1881 
5 Kopřiva Martin 1820 Domažlice B 1,0 8 1832 

Šach. 2 
Poř. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp 

1 Bouše Vladimír 1691 Košutka A 6,0 8 2242 
2 Randa Miroslav 2008 ŠK 64 Plzeň 5,0 7 2099 
3 Budka Jan 2201 Domažlice A 5,0 8 2001 
4 Riedl Max 1990 Domažlice B 4,0 8 1918 
5 Daněk Václav 1968 Loko Plzeň 0,0 8 1164 

Šach. 3 
Poř. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp 

1 Mauerer Ferdinand 2131 Domažlice A 6,0 8 1964 
2 Vašíček Tomáš 1704 Domažlice B 5,0 8 2021 
3 Lorenc David 1774 ŠK 64 Plzeň 4,0 8 1934 
4 Lešetický Jan 1937 Košutka A 4,0 8 1831 
5 Čečil Pavel 1945 Loko Plzeň 1,0 8 1491 

Šach. 4 
Poř. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp 

1 Valenz Miroslav 2120 Domažlice A 8,0 8 2370 
2 Holý Filip 1763 Košutka A 6,0 8 1906 
3 Slavík Josef 1802 Loko Plzeň 3,0 8 1620 
4 Pelnář Jan 1311 Domažlice B 2,0 8 1594 
5 Hrdlička Václav 1653 ŠK 64 Plzeň 1,0 6 1431 
6 Trejbal Jan 1385 ŠK 64 Plzeň 0,0 3 901 

 
 



Výkon hráčů 
(mimo kontumačních bodů), třídění podle Body, Partie vzestupně (méně je lepší), 
Výkon) 

Poř. Jméno Rtg Tým Body Partie Rp 
1 Valenz Miroslav 2120 Domažlice A 8,0 8 2370 
2 Kadeřávek Jan 2111 Košutka A 6,0 8 2261 
3 Vašíček Martin 2175 Domažlice A 6,0 8 2249 
4 Bouše Vladimír 1691 Košutka A 6,0 8 2242 
5 Mauerer Ferdinand 2131 Domažlice A 6,0 8 1964 
6 Holý Filip 1763 Košutka A 6,0 8 1906 
7 Randa Miroslav 2008 ŠK 64 Plzeň 5,0 7 2099 
8 Herejk Petr 2205 ŠK 64 Plzeň 5,0 8 2141 
9 Vašíček Tomáš 1704 Domažlice B 5,0 8 2021 

10 Budka Jan 2201 Domažlice A 5,0 8 2001 
11 Lorenc David 1774 ŠK 64 Plzeň 4,0 8 1934 
12 Riedl Max 1990 Domažlice B 4,0 8 1918 
13 Lešetický Jan 1937 Košutka A 4,0 8 1831 
14 Slavík Josef 1802 Loko Plzeň 3,0 8 1620 
15 Šimandl Karel 2119 Loko Plzeň 2,0 8 1881 
16 Pelnář Jan 1311 Domažlice B 2,0 8 1594 
17 Hrdlička Václav 1653 ŠK 64 Plzeň 1,0 6 1431 
18 Kopřiva Martin 1820 Domažlice B 1,0 8 1832 
19 Čečil Pavel 1945 Loko Plzeň 1,0 8 1491 
20 Trejbal Jan 1385 ŠK 64 Plzeň 0,0 3 901 
21 Daněk Václav 1968 Loko Plzeň 0,0 8 1164 

 


